СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 01.07.2019                                                                                        № 94
с. Мордовско-Маскинские Выселки

О представлении отпуска
1.Кудашкиной Светлане Михайловне, главе Мордовско-Маскинского

сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия предоставить очередной отпуск за 2019 год с 01.07.2019 года.

2.Исполняющие обязанности главы Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципальнолго района Республики Мордовия на время отпуска главы Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского района Республики Мордовия Кудашкиной С.М. возложить на главного бухгалтера администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  Тумкиной В.П. с передачей с гербовой печати

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Мордовско-Маскинского сельского поселения
Ельниковского муниципального района                                    С.М. Кудашкина